
Etape 2 : Itinéraire-Horaires 

KILOMÈTRES ÉTAPE 2 : Vendredi 21 Juin HORAIRES CARAVANE 

Parcourus À parcourir Partiels MOÛTIERS > LA NORMA (120,70 km) 34 km/h 36 km/h 38 km/h 40 km/h 
 

SAVOIE (73) 
  

      VC MOÛTIERS - Avenue de la Libération 12:10 12:10 12:10 11:00 

Départ fictif : 1,5 km 

VC Carrefour Square de la liberté - Avenue du Pré de Foire 

  

VC Carrefour Avenue du Pré de Foire - Rue Greyffié de Bellecombe 

VC Carrefour Rue Greyffié de Bellecombe - Avenue de la Gare 

VC Carrefour Avenue de la Gare - Avenue du 8 Mai 1945 

VC Rond-Point Avenue du 8 Mai 1945 - Faubourg de la Madeleine 

VC Rond-Point Faubourg de la Madeleine - Faubourg de la Madeleine 

0,00 120,70 0,00 VC MOÛTIERS - Faubourg de la Madeleine 12:20 12:20 12:20 11:10 

1,50 119,20 1,50 D990 AIGUEBLANCHE 12:22 12:22 12:22 11:13 

2,00 118,70 0,50 D94 Carrefour D990 - D94 12:23 12:23 12:23 11:14 

2,50 118,20 0,50 D97A Rond-Point D94 - D97A 12:24 12:24 12:23 11:14 

5,00 115,70 2,50 D97A LA LÉCHÈRE 12:28 12:28 12:27 11:17 

5,30 115,40 0,30 D990 Rond-Point D97A - D990 12:29 12:28 12:28 11:18 

8,00 112,70 2,70 D97 NOTRE-DAME-DE-BRIANÇON                                     Sprint  12:34 12:33 12:32 11:22 

11,50 109,20 3,50 D213 BONNEVAL 12:40 12:39 12:38 11:26 

23,10 97,60 11,60 D213 CELLIERS 13:00 12:58 12:56 11:36 

33,50 87,20 10,40 D213 COL DE LA MADELEINE                                                GPM 1 13:19 13:15 13:12 11:50 

41,20 79,50 7,70 D213 SAINT-FRANÇOIS-LONGCHAMP 13:32 13:28 13:24 12:15 

44,90 75,80 3,70 D213 SAINT-MARTIN-SUR-LA-CHAMBRE 13:39 13:34 13:30 12:20 

52,10 68,60 7,20 D213 LA CHAMBRE 13:51 13:46 13:42 12:30 

53,30 67,40 1,20 D213 SAINT-AVRE 13:54 13:48 13:44 12:32 

54,10 66,60 0,80 D1006 Rond-Point D213 - D1006 13:55 13:50 13:45 12:33 

62,70 58,00 8,60 D1006 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 14:10 14:04 13:59 12:43 

65,00 55,70 2,30 D1006  D1006                                                                       Ravitaillement 14:14 14:08 14:02 12:45 

66,80 53,90 1,80 D1006 SAINT-JULIEN-MONT-DENIS 14:17 14:11 14:05 12:48 

75,10 45,60 8,30 D1006 SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE                              Hors Délai : 15mn 14:32 14:25 14:18 13:05 

80,40 40,30 5,30 D1006 ORELLE 14:41 14:34 14:26 13:15 

85,90 34,80 5,50 D1006 SAINT-ANDRÉ 14:51 14:43 14:35 13:40 

86,60 34,10 0,70 D215 Carrefour D1006 - D215 14:52 14:44 14:36 13:40 

92,00 28,70 5,40 D1006 Carrefour D215 - D1006 15:02 14:53 14:45 13:45 

93,00 27,70 1,00 D1006 FOURNEAUX 15:04 14:55 14:46 13:46 

94,30 26,40 1,30 D1006 MODANE                                                                            Sprint  15:06 14:57 14:48 13:51 

99,10 21,60 4,80 D215E Carrefour D1006 - D215E 15:14 15:05 14:56 13:55 

99,30 21,40 0,20 D215E VILLARODIN 15:15 15:05 14:56 13:55 

99,70 21,00 0,40 VC Carrefour D215E - Rue Saint-Antoine 15:15 15:06 14:57 13:56 

101,70 19,00 2,00 D215E LE BOURGET - Carrefour Chemin des Fontaines - D215E 15:19 15:09 15:00 13:58 

102,70 18,00 1,00 D215E AVRIEUX 15:21 15:11 15:02 14:00 

102,90 17,80 0,20 D215G Carrefour D215E - D215G 15:21 15:11 15:02 14:00 

105,60 15,10 2,70 D215F D215G - D215F 15:26 15:16 15:06 14:04 

108,20 12,50 2,60 VC  AUSSOIS                                                                             GPM 1 15:30 15:20 15:10 14:10 

108,30 12,40 0,10 D215 Carrefour Rue d'en haut - D215 15:31 15:20 15:11 14:10 

114,90 5,80 6,60 D215 MODANE 15:42 15:31 15:21 14:20 

115,70 5,00 0,80 D1006 Rond-Point D215 - D1006 15:44 15:32 15:22 14:20 

118,60 2,10 2,90 D214 Rond-Point D1006 - D214 15:49 15:37 15:27 14:40 

120,50 0,20 1,90 VC Rond-Point D214 - Route de Coulomb 15:52 15:40 15:30 14:42 

120,50 0,20 0,00 VC Carrefour Route de Coulomb - Rue du Prā 15:52 15:40 15:30 14:45 

120,70 0,00 0,20 VC LA NORMA                                                                         GPM 2 15:53 15:41 15:30 14:45 

 


